FVSTARIIVM, verberatio, fustium castigatio, vt Modestinus ait. 3. A. 1.

10. Itaq; quod putavi fore gaudiū, id exitit exitium. 5. de Fin. 69. Gaudio compleri, affici, perfundi.

† **ADIVNCT.** Commune, 14. Phil. Exile, 16. Fa. Falsum, 6. Famil. Incredibile, 9. Famil. Infatigabile, perpetua, plenaque, 5. Tusc. Maximum, 10. Philip. Nimium, 2. Fam. Summum, 1. Famil. Vera, pro Mil.

GAVRVS, mons. 2. contra Rul. 36.

GAZA, vox Persica, ararium, pecunia, thesaurus, regia opes, bona fortunæ, pro Pom. 66. Qui ab auro gazaque regia manus abstinuit. 2. Off. 76. Omni Macedonum gaza, quæ fuit maxima, potius est Paulus. pro Dom. 60. Omnium locupletum fortunæ, omnium prouinciarum fructus, omnium regum bona. Part. 6. Pecunia vestigal, diuitiæ, fructus.

† **ADIVNCT.** Maxima, 2. Offic. Pacatissima atque opulentissima, pro Sest. Regia, pro Pomp.

GEDVS ANVS, ager. 2. contra Rul. 49.

GELLA, oppidum Sicilia. 6. V.

GELENSES, populi. Ibid. 73.

GELIDVS, frigidus, alior. 2. de Leg. 6. Fibrenus præcipit in Litem eum multo gelidiorem facit: nec enim vllum hoc frigidius flumen attigi. 2. de Natu. 98. Adde huc fontium gelidas perennitates. 1. C. 31. Si aquam gelidam biberint.

GEMINATIO, exornatio verborum, 3. de Or. 204. Geminatio verborum habet interdum vim leporem, alias.

GEMINATVS, de N. 14. Sol geminatus. id est, duo soles. Par. 2. 1. Verba geminata atque duplicata.

GEMINO, duplico. in Arat.

Per sepe ut parum tranans geminauerit orbem.

GEMINVS, similis pro S. R. 118. Par est auaritia, similis improbitas, eadem impudentia, gemina audacia. pro Qu. R. 55. Et similissima & maxime gemina societas hereditatis est. 5. V. 135. Conforti quidem in lucris atque furtis, gemino & simillimo nequitia, improbitate, audacia.

† **Duplex.** in Arat.

Qua volat & serpens geminis secat aëra pennis.

pro Sest. 82. Cum quaererent alij Numerium, alij Quintium, gemini nominis errore seruatus est. 2. de Diu. 120. Geminio lucernæ lumine declarari disensionem. I. P. 41. Vos geminæ voragine, scopulique reip. 3. de Or. 180. Aliæ sunt geminæ percussiones, quibus, &c. pro Clu. 46. C. & L. Fabricij fratres gemini fuerunt. 2. de Diu. 90. Fratres gemini. 4. Acad. 56. Seruilij gemini. ibid. Ut mater internoscit geminos consuetudine oculorum, sic tu internosces, si assueueris. 2. de Nat. 110.

Et natos geminos inuisos sub caput arcti.

ibid. Sub læua geminorum.

† **ADIVNCT.** Similes, 4. Acad.

† **Syntaxis.** Geminus & similis. Fratres gemini, & gemini (sive Fratres.) Nati gemini. Gemina ala, & percussiones (de duobus atque pluribus.)